LFH6011007035
LFH6011007035
Goulotte sans halogéne,60x110,gris clair
Caractéristiques techniques
Dimen​sions
Hauteur  60 mm
Largeur  110 mm
Longueur  2000 mm
Section inté​rieure / utile  5460 - 5460 mm²
Capa​cité
Nombre max. de câbles (Ø 11 mm, 50 %
remplis, sans dispo​si​tifs)  23
Matières
Matière  PC-ABS
Trai​te​ment  Non traité
Code RAL  7035
Couleur  Gris clair
Sécu​rité
Résis​tance aux chocs IK  IK07
Indice de protec​tion IP  IP30
Normes
Convient pour l'in​té​grité fonc​tion​nelle selon
DIN4102-12  Non
Condi​tions d'uti​li​sa​tion
Tempé​ra​ture de service  -5 - 90 °C
Connec​ti​vité
Acces​soires d'ali​gne​ment goulotte  Profilé pré-​équipé d'éclisses
Equi​pe​ment
Nombre de cloi​sons  0
Nombre de compar​ti​ments  1 - 1
Nombre de cloi​sons clip​sables  3
Éclisses incluses  Oui
Avec film de protec​tion  Non
Toutes les données sont sujettes à erreur ou modification